Materiales Metálicos
18 Catálogo 701 - Copyright Silca S.p.A. 2010
Silca AluW
Tamaños y colores de acabado en este catálogo son indicativos
Los colores representados en este catálogo corresponden sólo aproximadamente con los colores originales del material
Silca AluW
Catálogo 701 - Copyright Silca S.p.A. 2010 19
Tamaños y colores de acabado en este catálogo son indicativos

Perforar sí
Pegar sí
Serigrafía sí
20 Catálogo 701 - Copyright Silca S.p.A. 2010
Silca AluW
Tamaños y colores de acabado en este catálogo son indicativos
Los colores representados en este catálogo corresponden sólo aproximadamente con los colores originales del material
Código Código
color
Código
superficie
Tamaños (mm)
L x H
Espesor (mm) Unidades
confección
JPALUWN10-651-250 651 500x250 1 1
JPALUWG10-652-250 652 500x250 1 1
JPALUWG10-653-250 653 500x250 1 1
JPALUWF10-654-250 654 500x250 1 1
JPALUWF10-655-250 655 500x250 1 1
JPALUWF10-656-250 656 500x250 1 1
JPALUWF10-657-250 657 500x250 1 1
JPALUWF10-658-250 658 500x250 1 1
Nero
Láminas de aluminio brillante